除稅後淨溢利╱（虧損）（附註） (23,698) (6,024) 79,811 21,413

附註： 目標 IP權益產生的淨虧損乃將大宇相關年度的除稅前或稅後淨虧損總額（視情況而定）乘以自

目標 IP權益產生收益佔大宇該年度總收益的比率後得出。

進行該轉讓的理由及裨益

《仙劍奇俠傳》的 IP多次獲得中國大陸官方和社會組織頒發的知名 IP獎項的冠軍，兼

具影響力和商業價值。多年來，本集團計劃提升《仙劍奇俠傳》的 IP價值，並培育 IP

活力及影響力發展。本集團立足中國大陸，在全球範圍內拓展業務，有能力和信心

推動該 IP的發展。

如本公司日期為 2021年 8月 5日的公告所披露，本集團已收購有關於中國大陸註

冊、授權或使用《仙劍奇俠傳》的 IP版權。通過該轉讓，本集團將獨家擁有《仙劍奇

俠傳》於全世界的所有知識產權。

– 10 –

全面收購《仙劍奇俠傳》的全球知識產權及利益將鞏固本集團 IP遊戲的生態競爭力及

確保本集團 IP遊戲策略的長期穩定實施。本集團將加大於所有方面的投資以通過結

合年輕使用者偏愛的娛樂形式創造更多優質內容及互動體驗。同時，本集團密切遵

循相關國家指引及政策，專注於傳統文化傳承、深入挖掘該 IP的卓越文化價值並向

公眾傳遞鼓舞人心的積極價值。本集團將打造《仙劍奇俠傳》為具有一流全球影響力

的中國遊戲品牌，開創該 IP遊戲影響力新高度，讓中國故事、中華文化走得更遠、

更深入人心。

董事（包括獨立非執行董事）認為，轉讓協議乃於本集團的日常業務過程中按一般商

務條款訂立，屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

有關大宇的資料

大宇為一家於台灣證券櫃檯買賣中心上市的公司（股份代號：6111）及其為一家領先

的遊戲開發商和基於 IP的娛樂提供商，主要從事電腦遊戲、客户線上遊戲、網頁線

上遊戲和手機遊戲開發、IP授權和遊戲發行。根據大宇資料，於本公告日期大宇的

單一最大股東為駿躍豐匯投資有限公司，其擁有約 9.35%大宇的股權。

有關本集團的資料

SuperNova為本公司的全資附屬公司，主要從事手機遊戲發行。本集團是全球領先

的 IP遊戲運營商和發行商，主要專注於與知名文化產品和藝術作品相關的 IP。本集

團正在積極擴展和豐富其 IP數據庫和產品線，而該轉讓符合本集團的發展方向。

– 11 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司擁有 2,852,672,000股已發行股份。下表載列 (i)於本公告日

期；及 (ii)緊隨發行及配發代價股份後本公司的股權架構（假設於本公告日期至發行

及配發代價股份之間已發行股份總數並無變動）：

於本公告日期 緊隨發行及配發代價股份後

股東姓名╱名稱 股份數目

概約股權

百分比 * 股份數目

概約股權

百分比 *

Fairview Ridge Investment

 Limited(1) 693,309,425 24.30 693,309,425 23.98

中手游兄弟有限公司 (2) 70,598,642 2.47 70,598,642 2.44

肖健 (2) 15,950,000 0.56 15,950,000 0.55

Silver Joyce International

 Limited(3) 123,750,238 4.34 123,750,238 4.28

冼漢廸 (3) 2,328,000 0.08 2,328,000 0.08

轡格瑟斯網絡香港有限公司 (4) 293,327,517 10.28 293,327,517 10.15

一翀科技香港有限公司 (5) 76,133,590 2.67 76,133,590 2.63

樊英傑 (6) 918,000 0.03 918,000 0.03

遠富投資有限公司 (7) 276,245,624 9.68 276,245,624 9.56

大宇 — — 38,000,000 1.31

其他公眾股東 1,300,110,964 45.58 1,300,110,964 44.98

總計 2,852,672,000 100.00 2,890,672,000 100.00

* 由於約整，數字相加不等於 100%。

附註：

1. Fairview Ridge Investment Limited由動力遊戲娛樂有限公司全資擁有，而動力遊戲娛樂有限公

司則由Profound Power Investment Limited全資擁有，以及Profound Power Investment Limited

則由Changpei Investment Centre, L.P.（「Changpei Cayman」）全資擁有。Changpei Cayman的

普通合夥人為Ambitious Profit Investment Limited，其分別由肖健先生通過中手游兄弟有限公

司及由冼漢廸先生通過Silver Joyce International Limited間接擁有 64%及 36%權益。

– 12 –

2. 肖健先生通過ZSY Holding Company Limited（一家由Trident Trust Company (B.V.I.) Limited

（肖氏家族信託的受託人）提名的公司），被視為於其全資擁有的公司中手游兄弟有限公司持有的

70,598,642股股份中擁有權益。肖健先生亦為 15,950,000股股份的實益擁有人。

3. 冼漢廸先生通過Silver Joyce International Limited，被視為於其全資擁有的公司 Silver Joyce

International Limited直接持有的 123,750,238股股份中擁有權益。冼漢廸先生亦為 2,328,000股

股份的實益擁有人。

4. 轡格瑟斯網絡香港有限公司由Pegasus Technology Limited全資擁有，而Pegasus Technology

Limited則由上海轡歌科技發展有限公司全資擁有，以及上海轡歌科技發展有限公司則由上海轡

格瑟斯投資中心（有限合夥）擁有 99.6%權益，上海轡格瑟斯投資中心（有限合夥）的普通合夥人

為達孜縣鼎誠資本投資有限公司，其由北京中融鼎新投資管理有限公司全資擁有，而北京中融

鼎新投資管理有限公司則由中融國際信託有限公司全資擁有。

5. 一翀科技香港有限公司由Yichong Technology Limited全資擁有，而Yichong Technology